

## **«Астрахан ауылының №1 ЖОББМ» КММ-нің 2023-2024 оқу жылындағы мұғалімдердің конкурстар мен олимпиада қатысушылары мен жеңімпаздары туралы есебі**

Педагог қызметкерлердің 2023-2024 оқу жылына арналған аудандық тамыз конференциясында қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің секциялық отырысында Аскарова Көркем Жетписбаевна «Жаңартылған білім мазмұны жағдайында қазақ тілі мен әдебиеті оқытушысының функционалдық құзыреттіліктерін қалыптастыру, білім беру сапасын арттыру» тақырыбында, өз тәжірибелерімен бөлісіп, баяндама оқыды. Осы еңбектері үшін мұғалімдерге «Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі » ММ атынан сертификаттар мен мадақтамалар берілді.

«2023 жылдың 07 желтоқсан күні «Жаңаша оқытуға – жаңаша көзқарас» тақырыбында аудандық семинар өтті. Мақсаты: Қазіргі заманғы ақпараттық технологияның ауқымды даму кезеңінде заман талабына сай мұғалімдерге қажетті дағдылар мен болашаққа деген көзқарастарын дамытуға көмектесу, жұмысындағы нәтижесінің сапасын арттырудың негізгі бағыты – барлық тәрбиелік істе әрбір баланы жеке тұлға деп танып біліп, жан-жақты қалыптастыруда талмай іздену мен жаңалықтан қалмау қажеттігін сезінуге жетелеу. Міндеттері: 1. Пән бойынша мұғалімдерге оқушылармен жұмыс барысында білім, білік, икем дағдыларын қалыптастыруға бағыт беру. 2. Озық әдіс-тәсілдерді тиімді қолдануды көрсету. 3. Мұғалімдерге оқушының қызығушылығын арттыру бойынша шығармашылық ізденістеріне көмектесу. «Мектеп үшін жақсы мұғалім бәрінен де артық, өйткені мұғалім – мектептің жүрегі» Ыбырай Алтынсариннің сөзімен бастай отырып, семинар бағдарламасында «А» тобы мен «Б» тобына да мынадай сабақтар өткізілді. Сонымен қатар, [astrakhan1\\_scool](#) инстаграм парақшасы арқылы семинар онлайн режимде таратылды. 1. Орыс тілі мен әдебиеті пәнінен 8а сынып оқушыларымен А.И.Мусатов «Как хлеб на стол пришел» тақырыбында Куттыбаева Бахыт Ержановна,

2. Қазақ тілі пәнінен 2ә сынып оқушыларымен «Сұраулы сөйлем» тақырыбында бастауыш сынып мұғалімі Имантаева Айбат Қонысбаевна кіріктірілген сабақ,

3. Қазақстан тарихы пәнінен 7а сынып оқушыларымен «Кенесары Қасымұлы бастаған ұлт-азаттық қозғалыс » тақырыбында Байжуманова Жумагуль Уалихановна зерттеушілік сабақ, 4. Математика пәнінен 2 а сынып оқушыларымен «Сандарды рим цифрларымен жазу» тақырыбында бастауыш сынып мұғалімі Олжабек Сайран ашық сабақ,

5. Музыка пәнінен 3а сынып оқушыларымен «Біздің оркестр» тақырыбында Ибрагимова Анар Маратовна шеберлік сағаты, 6. Әдебиеттік оқу пәнінен «Ата-баба мұрасын құрметтейміз» бастауыш сынып мұғалімі Утева Зерегуль Жубандыковна шеберлік сағатын, 7. «Авторлық бағдарлама» бойынша Абишева Сария Беккожиновна, Аскарова Көркем Жетписбаевна мұғалімдердің озық іс-тәжірибесімен бөлісті.

8. «Авторлық бағдарлама» және «Зерде» жобалар байқауы бойынша Казанбаева Анаргуль Абаевна, Отениязова Аксана Алдабаевна мұғалімдердің озық іс-тәжірибесімен бөлісті. 9. Информатика пәнінің мұғалімі Оспанов Дулат

Кенжебекович «Білім беру жүйесінде жасанды интеллекті қолдану тәсілдерімен» бөлісті. 10. Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары Кошекбаева Гуля Ахметовна мен әлеуметтік педагог Нурдиллаева Мадина Габибулловна «Инклюзивті білім беру жағдайында балаларды оқыту ерекшеліктері» тақырыбында коучинг арқылы әдіс-тәсілдермен бөлісті. Және де шағын концерттік бағдарламамен аяқталды. Семинар соңында аудандық білім бөлімінің басшысы Барахоева Полина Юнусовна сөз алып, қорытынды жасады. Аудандық әдістеме меңгерушісі Атишева Құралай Сембековна сөз алып, семинарға қатысқан мұғалімдерді марапаттады.

<b>№</b>	<b>Жарыстардың атауы, өткен жері, мерзімі</b>	<b>Алған орны</b>	<b>Қатысушылардың аты - жөні</b>
1	«Тамыз кеңесі» секциялық отырысында тәжірибесімен бөліскені үшін	Астрахан ауданының білім бөлімі Сертификат, Тамыз, 2023	Аскарова Көркем Жетписбаевна
2	Білім беру саласын дамытуға қосқан зор үлесі үшін	Астрахан ауданының білім бөлімі Мадақтама Тамыз, 2023	Олжабек Сайран
3	Спорт күнімен құттықтап, спортты дамытуға қосқан үлесі үшін	Астрахан ауданының әкімі, Алғыс хат, 2023	Асханбай Жанболат
4	Білім беру саласын дамытуға қосқан зор үлесі, жас ұрпақты оқыту және тәрбиелеу ісіндегі табыстары, кәсіби шеберліктері, педагогикалық үрдістегі жетістіктері үшін	Мектепшілік Құрмет грамотасы, 2023ж, қазан	Қуттыбаева Бахыт Ержановна
5	Білім беру жүйесіндегі адал жұмыс атқарғаны және кәсіби қызметте қол жеткізген нәтижелері үшін	Облыстық Құрмет грамотасы, 2023, қазан Кокшетау	Аскарова Көркем Жетписбаевна
6	Спорт саласында өзінің біліктілігімен балалардың спорттық мүмкіндіктерін ашу және дамытуға жағдай жасап, зор үлесіңізді қосқаныңыз үшін	Облыстық Құрмет грамотасы, 2023, қазан Кокшетау	Елиманов Ербол Сабигуллаевич
7	9-11 сыныптар арасында аудандық футбол жарысынан I орын алғаны үшін	Аудандық мадақтама, 2023, қазан	«Астрахан ауылының №1 ЖОББМ» КММ
8	2023-24 оқу жылында «Жастар» Спартиакадмасы бағдарламасындағы	Облыстық Құрмет	Асханбай Жанболат

	<i>Ақмола облысының оқушылары арасында өткізілген «Футболдан» облыстық жарысын өткізуге зор үлесініңізді қосқаныңыз үшін</i>	<i>грамотасы, 2023, қазан Кокшетау</i>	
9	<i>«Ұлттық мектеп лигасы» бағдарламасындағы 9-11 сынып оқушылары ұлдар арасында «Футболдан» облыстық жарысында III орын алғаны үшін</i>	<i>Облыстық Диплом, 2023</i>	<i>Астрахан ауданы</i>
10	<i>Білім беру жүйесіндегі адал жұмыс атқарғаны және кәсіби қызметте қол жеткізген нәтижелері үшін</i>	<i>Облыстық Құрмет грамотасы, 2023, қазан Кокшетау</i>	<i>Айтмағамбетова Маржан Жаксылыковна</i>
11	<i>Білім беру саласын дамытуға қосқан зор үлесі, жас ұрпақты оқыту және тәрбиелеу ісіндегі табыстары, кәсіби шеберліктері, педагогикалық үрдістегі жетістіктері үшін</i>	<i>Мектепшілік Алғыс хат, 2023 қазан</i>	<i>Айтмағамбетова Маржан Жаксылыковна</i>
12	<i>Білім беру саласын дамытуға қосқан зор үлесі үшін</i>	<i>Астрахан ауданының білім бөлімі Мадақтама қазан, 2023</i>	<i>Казанбаева Анаргуль Абаевна</i>
13	<i>Білім саласын жетілдірудегі және ұйымдастырудағы білім беру мен тәрбиелеу бағдарламаларын жүзеге асырудағы көп жылдар бойғы және елеулі еңбегі үшін</i>	<i>Ақмола облысы білім басқармасының басшысы, Алғыс хат, 2023 Кокшетау</i>	<i>Отениязова Аксана Алдабаевна</i>
14	<i>«Буллинг-сабептері, формалары, алдын-алу» тақырыбында оқытуға көмектескені және белсенді атсалысқаны үшін</i>	<i>«Өрлеу-РК» оқу орталығы, Алғыс хат, 2023, қазан</i>	<i>Кошекбаева Гуля Ахметовна</i>
15	<i>Мектеп парламентінің үздік Президентіне арналған «<b>Көш көсемі - 2023</b>» облыстық байқауына жеңімпаз дайындағаныңыз үшін</i>	<i>Алғыс хат Ақмола облысы 2023</i>	<i>Жанабекова Гульмира Базековна</i>
16	<i>«Мұғалімнің кәсіби дамуы» атты аудандық семинарға қатысқаны үшін</i>	<i>Астрахан ауданының білім бөлімі Сертификат, Қараша, 2023</i>	<i>Оспанов Дулат Кенжебекович</i>
17	<i>«Мағжан оқулары» респ байқауына дарынды шәкірт дайындағаны үшін</i>	<i>Алғыс хат, Алматы, 2023</i>	<i>Олжабек Сайран</i>
18	<i>«Мағжан оқулары» респ байқауына дарынды шәкірт дайындағаны үшін</i>	<i>Алғыс хат, Алматы, 2023</i>	<i>Серикбаева Балзия Назарбековна</i>

	« <b>Алтын тұғыр</b> » бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған математикалық олимпиадасының аудандық кезеңіне қатысқаны үшін	Сертификат, аудандық 2023, караша	
19	« <b>Мағжан оқулары</b> » респ байқауына дарынды шәкірт дайындағаны үшін	Алғыс хат, Алматы, 2023	Ибрагимова Анар Маратовна
20	« <b>Алтын тұғыр</b> » бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған математикалық олимпиадасының аудандық кезеңіне қатысқаны үшін	Сертификат, II дәрежелі диплом, аудандық 2023, караша	Олжабек Сайран
21	« <b>Алтын тұғыр</b> » бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған математикалық олимпиадасының аудандық кезеңіне қатысқаны үшін	Сертификат, аудандық 2023, караша	Оспанова Гулнара Мухаммеджановна
22	« <b>Алтын тұғыр</b> » бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған математикалық олимпиадасының аудандық кезеңіне қатысқаны үшін	Сертификат, аудандық 2023, караша	Казанбаева Анаргүль Абаевна
23	« <b>Алтын тұғыр</b> » бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған математикалық олимпиадасының аудандық кезеңіне қатысқаны үшін	III дәрежелі диплом, аудандық 2023, караша	Имантаева Айбат Конысбаевна
24	« <b>Асылмұра</b> » баспа уйі шәкірті газетке мақала жариялағаны үшін	Алғыс хат, 2023	Ерлан Мөлдіргүл
25	« <b>Педагогикалық идеялар панорамасы</b> » республикалық конкурсының аймақтық кезеңіне қатысқаны үшін	Сертификат, облыстық 2023, караши	Нуралиева Дилдаш Култаевна
26	Республикалық « <b>Мағжан оқулары</b> » шығармашылық байқауында « <b>Мен жастарға сенемін</b> » аталымы бойынша шәкірт дайындап қатыстырғаны үшін	Алғыс хат, 2023 Алматы	Утеева Зерегул Жубандыковна
27	« <b>Буллинг – себептері, формалары, алдын-алу</b> » тақырыбында оқытуға көмектескені және белсенді атсалысқаны үшін	Алғыс хат, «Өрлеу-РК» оқу орталығы, 14.10.2023	Кошекбаева Гуля Ахметовна
28	« <b>Үздік бастауыш сынып мұғалімі</b> » атты аудандық сырттай байқауына қатысқаны үшін	I орын, аудандық	Отениязова Аксана Алдабаевна
29	Сізге <b>ПОНИ</b> Халықаралық байқауының жеңімпаздары мен жүлдегерлерін сапалы дайындағаныңыз үшін	Диплом, 2023	Олжабек Сайран
30	Сізге <b>ПОНИ</b> Халықаралық	Диплом, 2023	Серикбаева Балзия

	<i>байқауының жеңімпаздары мен жүлдегерлерін сапалы дайындағаныңыз үшін</i>		
31	<i>Сізге <b>ПОНИ</b> Халықаралық байқауының жеңімпаздары мен жүлдегерлерін сапалы дайындағаныңыз үшін</i>	<i>Диплом, 2023</i>	<i>Утеева Зерегул Жубандыковна</i>
32	<i>Сізге <b>ПОНИ</b> Халықаралық байқауының жеңімпаздары мен жүлдегерлерін сапалы дайындағаныңыз үшін</i>	<i>Диплом, 2023</i>	<i>Имантаева Айбат Конысбаевна</i>
33	<i>Ақмола облысы жастар-ресурстық орталығының басшысынан</i>	<i>Алғыс хат, 2023ж Ақмола обл</i>	<i>Нурдиллаева М.Г.</i>
34	<i>«Асылмұра» баспа үйінен шәкірттеріне жақсы тәрбие бергені үшін</i>	<i>Алғыс хат, 2023</i>	<i>Ерлан Мөлдіргул</i>
35	<i>«Жаңаша оқытуға – жаңаша көзқарас» тақырыбындағы аудандық семинарда тәжірибесімен бөліскені үшін 06.12.2023ж</i>	<i>Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат</i>	<i>Отениязова А.А. Кошекбаева Г.А. Казанбаева А.А. Абишева С.Б. Аскарлова К.Ж. Имантаева А.Қ. Куттыбаева Б.Е. Олжабек Сайран Ибрагимова А.М. Утеева З.Ж. Нурдиллаева М.Г. Оспанов Д.К.</i>
36	<i>«Педагогиклық идеялар фестивалі» атты байқауының аудандық кезеңінде</i>	<i>III орын</i>	<i>Олжабек Сайран</i>
37	<i>За занятое в районной спартакиаде «Жастар -2024» по зимнему Президентскому многоборью среди учащихся 2009-2010 годов рождения школ Астраханского района</i>	<i>III место</i>	<i>КГУ «ООШ №1 села Астраханка»</i>
38	<i>За занятое командное III место в открытом соревновании по военно-прикладным видам спорта, посвященному 35-ой годовщине вывода Советских войск из Афганистана.</i>	<i>III место</i>	<i>КГУ «ООШ №1 села Астраханка»</i>
39	<i>Мемлекет басшысы Қ.К. Тоқаевтың «Әділетті Қазақстанның экономикалық бағдары» атты Қазақстан халқына арналған</i>	<i>I дәрежелі диплом, төсбелгі, куәлік</i>	<i>Абишева Сария Беккожиновна</i>

	жолдауын білім беру саласының мамандары арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткен <b>«ЖЫЛДЫҢ ҮЗДІК ПЕДАГОГІ»</b> республикалық байқауының жеңімпазы		
40	«Мұғалімнің кәсіби дамуы» атты аудандық семинарға қатысқаны үшін	Сертификат	Оспанов Д.К.
41	Қазақ тілі пәнінен «Педстарт» республикалық қашықтық олимпиадасына қатысушы	Сертификат II дәрежелі диплом	Имантаева А.Қ.
42	Қазақ тілі пәнінен «Педстарт» республикалық қашықтық олимпиадасына қатысушы	Сертификат II дәрежелі диплом	Олжабек Сайран
43	Қазақ тілі пәнінен «Педстарт» республикалық қашықтық олимпиадасына қатысушы	Сертификат II дәрежелі диплом	Касымова Динара Канатовна
44	Қазақ тілі пәнінен «Педстарт» республикалық қашықтық олимпиадасына қатысушы	Сертификат II дәрежелі диплом	Утеева Зерегул Жубандыковна
45	Қазақ тілі пәнінен «Педстарт» республикалық қашықтық олимпиадасына қатысушы	Сертификат III дәрежелі диплом	Серикбаева Балзия Назарбековна
46	Қазақ тілі пәнінен «Педстарт» республикалық қашықтық олимпиадасына қатысушы	Сертификат III дәрежелі диплом	Олжабек Пернегул
47	Қазақ тілі пәнінен «Педстарт» республикалық қашықтық олимпиадасына қатысушы	Сертификат III дәрежелі диплом	Нурдиллаева Мадина Габибулловна
48	Жаратылыстану-математика бағыты бойынша «Үздік ашық сабақ - 2024» аудандық байқауы	I дәрежелі диплом	Айтмагамбетова Маржан Жаксылыковна
49	Жаратылыстану-математика бағыты бойынша «Үздік ашық сабақ - 2024» аудандық байқауы	III дәрежелі диплом	Касымова Салтанат Шортанбаевна
50	Көңілді тапқырлар клубы ойынында білім беру ұйымдарының ата-ана мен мұғалімдер арасында өткен «Болашақ бүгіннен басталады» атты аудандық байқаудың жүлдегері	Диплом Гран-при	КТУ «ООШ №1 села Астраханка» «Дебют» командасы Жетекші: Ибрагимова А.М.
51	ҚР Оқу –ағарту Министрлігінің ақпараттық қолдауымен, Астана қаласы Білім басқармасының «Жаңа Қазақстан» республикалық қоғамдық бірлестігінің ұйымдастыруымен Мемлекет басшысы Қ.К. Тоқаевтың	I дәрежелі диплом	Ибрагимова Анар Маратовна

	<i>«Тәуелсіздік бәрінен қымбат» атты бағдарламалық мақаласын білім беру саласының мамандары мен білім алушылардың арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткізілген «Тәуелсіздік дарыны» атты республикалық байқауына оқушыларымен бірге қатысып, жеңімпаз атанған</i>		
52	<i>«Мұғалім -2023» спартакиадасы бағдарламасындағы Ақмола обл білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі ұйымдарының қызметкерлері арасында асық ату бойынша</i>	<i>ІІІ орын</i>	<i>Нурдиллаева М.Г.</i>
53	<i>Ақмола облысы жастар –ресурстық орталығынан</i>	<i>Алғыс хат, Обл, 2023ж</i>	<i>Нурдиллаева М.Г.</i>
54			